ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                  -р

Об утверждении графика закрытия

родильных домов (акушерских отделений)

для проведения косметического ремонта

и полной дезинфекции в 2019 году

С целью проведения косметического ремонта и полной дезинфекции в учреждениях

службы родовспоможения:

1. Утвердить график закрытия родильных домов (акушерских отделений)

для проведения косметического ремонта и полной дезинфекции в 2019 году согласно

Приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям учреждений, указанных в  Приложении, обеспечить проведение

косметического ремонта и полной дезинфекции в периоды закрытия в соответствии

с утвержденным графиком.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника Отдела

по организации медицинской помощи матерям и детям Комитета по здравоохранению

Андриянычеву Н.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                               М.В. Дубина

Приложение

к распоряжению

Комитета по здравоохранению

от              2018   №          -р

График

закрытия родильных домов (акушерских отделений)

для проведения косметического ремонта и полной дезинфекции в 2019 году

№

п/п
Наименование ЛПУ

График закрытия для проведения

косметического ремонта и полной дезинфекции

1
СПб ГБУЗ «Родильный дом №1

(специализированный)»
16.05.2019 - 29.05.2019

2
СПб ГБУЗ «Родильный дом №6

им. проф. Снегирева В.Ф.»
09.12.2019 - 09.01.2020

3 СПб ГБУЗ «Родильный дом №9» 14.01.2019 - 27.01.2019

4 СПб ГБУЗ «Родильный дом №10» 03.10.2019 - 30.10.2019

5 СПб ГБУЗ «Родильный дом №13» 04.11.2019 - 17.11.2019

6 СПб ГБУЗ «Родильный дом №16» 16.09.2019 - 29.09.2019

7 СПб ГБУЗ «Родильный дом №17» 22.08.2019 - 11.09.2019

8 СПб ГБУЗ «Родильный дом №18» 03.06.2019 - 30.06.2019

9
Акушерское отделение СПб ГБУЗ

«Городская больница №33»
11.04.2019 - 24.04.2019

10

Акушерское отделение СПб ГБУЗ

«Городская больница Святого

Праведного Иоанна

Кронштадтского»

29.04.2019 - 12.05.2019

11

Акушерское отделение СПб ГБУЗ

«Городская больница №38

им. Н.А.Семашко»

25.03.2019 - 07.04.2019

12

СПб ГБУЗ «Клиническая

инфекционная больница

им. С.П. Боткина»

 ул. Миргородская, д. 3

24.06.2019 - 14.07.2019

13

СПб ГБУЗ «Клиническая

инфекционная больница

им. С.П. Боткина»

пр. Пискаревский, д. 49

18.07.2019 - 14.08.2019